
Kontakt na makléře

Nikola Musálková
+420 775 580 071
nikola@bravis.cz

Nikola má dalších 28 nabídek

Poslední hodnocení Nikoly

Opětovně milá a vstřícná komunikace, vše zařízeno k mé spokojenosti. Děkuji

Prodáno
Plocha: 48 m2

Typ: RD

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Smíšená

PENB: B

Prodej rodinného domu 2+kk, Rezidence Nové Město
na Moravě, výborná investiční příležitost, 2 par… (01309)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

mailto:nikola@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Nikola&makler-prijmeni=Mus�lkov�&action=search


kuchyňská linka sporák myčka

sprchový kout Terasa

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji investiční dům s dispozicí 2+kk v obci Nové Město na Moravě. 

Jedná se o jednopodlažní dům s podlahovou plochou 48 m2 se dvěma parkovacími místy na vlastním pozemku o výměře 132 m2. 

Dům sestává z chodby (3,96 m2), kuchyně s obývací částí (18,82 m2), ložnice (12,23 m2) a koupelny s toaletou (4,60 m2). 
Z obývací části je vstup na terasu. 
Dům se nabízí kompletně vybaven dle fotografií. 
Je napojen na inženýrské sítě - elektřina, voda a obecní kanalizace. 
Topení je podlahové elektrické. V domě nainstalovaná klimatizace. Ohřev teplé vody zajištěn elektrickým bojlerem se zásobníkem. 
Celý areál zabezpečen elektronickým hlídacím systémem. 
Součástí areálu je i společná lyžárna, kolárna a nabíječka na elektrokola. 

Dům kolaudován v rámci projektu Rezidence Nad Městem v roce 2019. 

Nové Město na Moravě je město na západě Moravy v okrese Žďár nad Sázavou v kraji Vysočina, 10 km východně od Žďáru nad Sázavou, na
jižním okraji Žďárských vrchů. Do hodiny jizdy autem z Brna. 
Areál se nachází v blízkostí vlakové i autobusové zastávky. 
Na své si přijdou sportovní nadšenci, které jistě potěší rozsáhlá síť cyklostezek, které Vás zavedou směr Vysočina aréna se spoustou
MTB a singltrackových cest, nebo směrem k Pohledecké skále do příjemné oblasti Žďárských vrchů. 
V zimě fanoušci biatlonu jistě ocení blízkost Vysočina arény, která pravidelně bývá zázemím pro Světový pohár v biatlonu. 
V létě je možnost navštívit krásné přírodní koupaliště, které je vzdálené do 10 minut od areálu. 

Pro více informací a prohlídku kontaktujte uvedeného makléře. 
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a poradní servis (PENB) je u nás samozřejmostí. 
Financování možné hypotékou či úvěrem ze stavebního spoření, s jejich vyřízením Vám rádi pomůžeme.

Vybavenost 

Prodej rodinného domu 2+kk, Rezidence Nové Město na
Moravě, výborná investiční příležitost, 2 parkovací místa

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: RD Plocha: 1472 m2

Prodej zemědělské usedlosti v CHKO Slavkovský les, Měchov-
Otročín, okres Karlovy Vary, na pozemku 8 842 m2
Otročín - Měchov

3 990 000 Kč

Volný od 26.04. 2024 Typ: RD Plocha: 398 m2

Prodej luxusní vily 6+kk, obec Lelekovice u Brna, garáž, vnitřní
bazén, studio, vinný sklípek
Podemlýn, Lelekovice

Cena - info v RK

Volný od 26.04. 2024 Typ: RD Plocha: 109 m2

Prodej samostatného rodinného domu 3+1, obec Dětřichov nad
Bystřicí, garáž, rozlehlá zahrada, klidná lokalita
Dětřichov nad Bystřicí

3 250 000 Kč

Rezervováno Typ: RD Plocha: 218 m2

Prodej rodinného domu 4+kk, obec Heršpice, okres Vyškov,
dvojgaráž, zahrada, venkovní sauna, klidná lokalita
Heršpice

Cena - info v RK

Rezervováno Typ: RD Plocha: 3096 m2

Prodej RD, dvůr, zahrada, hospodářské budovy, obec
Dobročkovice, okr. Vyškov
Dobročkovice

1 950 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: RD Plocha: 694 m2

Prodej samostatně stojícího domu 5+kk 114,2 m2, Krasová u
Blanska, zahrada, terasa, bazén, parkování
Krasová

9 000 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


